
     VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  OKRES. KOLA  SOUTĚŽE  V  POŽ.SPORTU  DOSPĚLÝCH

MÍSTO KONÁNÍ      :

TERMIN KONANI    :    6. Č E R V N A  2015

START. M U Ž I - BEZ OMEZ. 100 M UMÍ ŠTAFETA UMÍ ČAS.POŽ UMÍ SOUČET KONEČ.
ČÍSLO : SDH : 4 ČASY ST. 4x100M ST. ÚTOKU : ST. umístění: POŘADÍ:

3 BYSTRÉ V O.H. - MUŽI 78,65 1 72,60 1 27,87 1 3 1 14
2 KVASINY - DCI - SEDL. 79,68 2 999 8 34,75 2 12 2 16
6 LUKAVICE - MUŽI 97,83 3 78,49 4 49,00 6 13 3 16
8 POHOŘÍ - MUŽI 103,70 6 80,56 5 42,32 3 14 4 13
4 TŘEBEŠOV - MUŽI 103,37 5 82,84 6 43,37 4 15 5 7
5 LIČNO - MUŽI 102,31 4 77,71 3 77,65 8 15 6 7
1 LUKAVICE - DCI 109,74 7 76,73 2 55,71 7 16 7 1
7 PĚČÍN - MUŽI 3027,57 8 104,15 7 48,91 5 20 8 1

START. Ž E N Y - BEZ OMEZ. 100 M UMI STAFETA UMI CAS.POZ UMI SOUČET KONEC.
CISLO: SDH : 4 ČASY ST. 4x100M ST. UTOKU : ST. umístění: PORADI:

4 KVASINY - ŽENY 84,44 1 76,00 1 27,69 1 3 1 16
5 OLEŠNICE V O.H.-ŽENY 91,98 3 79,17 2 52,72 3 8 2 15
2 LUKAVICE-DKY 107,61 4 81,18 3 40,65 2 9 3 1
1 KVASINY-DKY-KROUPA 90,59 2 86,37 5 61,68 5 12 4 16
3 TŘEBEŠOV- DKY 109,15 5 85,38 4 55,67 4 13 5 7

START. M U Ž I - NAD 35 LET ČAS POŽ. UMÍ
ČÍSLO : SDH : ÚTOKU : ST.

9 RÁJEC 30,17 1 18
4 JÍLOVICE 34,38 2 19
6 DLOUHÁ VES 35,43 3 1
8 OKRSEK 11.-TRNOV 41,99 4 11
2 OKRSEK 12.-ČASTOL. 43,05 5 12
1 OKRSEK 8.-VODĚRADY 50,25 6 8
3 JEŠTĚTICE 999 7 16
5 POHOŘÍ 999 7 13
7 OKRSEK 17.-BOROHR. 1000 9 17
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Výsledková listina "B ěh 100m p řekážek" - MUŽI
Okresní kolo soutěže v požárním sportu

 6.června 2015 - POHOŘÍ

START. DR 100 METRU JMENO   A   PŘÍJMENÍ CAS - 1. CAS - 2. ZAPOCIT. PORADI
CISLO: UZ. M U Z I  -  SDH :          ZÁVODNÍKA POKUS POKUS CAS :  

1 1 LUKAVICE-Dci MICHAL EHL 25,99 22,44 22,44 40
37 1 LUKAVICE-Dci NGUYEN THE THIEN (FILIP) 24,21 24,45 24,21 22
19 1 LUKAVICE-Dci PETR HEGEDÜS 25,44 26,04 25,44 23
10 1 LUKAVICE-Dci PATRIK DOBEŠ 39,66 37,65 37,65 38
28 1 LUKAVICE-Dci JAKUB EHL 41,31 999 41,31 12
2 2 KVASINY - DCI-SED FRANTIŠEK KŘÍŽ 31,10 20,01 20,01 6
20 2 KVASINY - DCI-SED JAKUB VONDRA 20,59 19,75 19,75 3
38 2 KVASINY - DCI-SED JAROSLAV ŠVARC 19,90 20,89 19,90 4
29 2 KVASINY - DCI-SED JOSEF KINZEL 20,02 29,31 20,02 7
11 2 KVASINY - DCI-SED JAN JIROUŠEK 21,15 23,32 21,15 10
3 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI MICHAL ŠTAINER 20,37 20,90 20,37 8
30 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI ADAM NOVOTNÝ 18,80 999 18,80 1
21 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI JAKUB ZAJÍČEK 20,10 19,49 19,49 2
12 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI SIMON KRPATA 19,99 26,54 19,99 5
39 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI STANISLAV TARANT 999 999 999 41
4 4 TŘEBEŠOV-MUŽI JAN HLOUŠEK 25,50 999 25,50 26
13 4 TŘEBEŠOV-MUŽI RADEK BARVÍŘ 24,77 24,19 24,19 20
40 4 TŘEBEŠOV-MUŽI LUKÁŠ HLOUŠEK 25,50 24,47 24,47 22
22 4 TŘEBEŠOV-MUŽI JAROSLAV HOVORKA 32,74 29,21 29,21 33
31 4 TŘEBEŠOV-MUŽI LUKÁŠ KRIŠTUF 999 999 999 41
5 5 LIČNO - MUŽI TOMÁŠ HEJNA 25,78 25,47 25,47 25
23 5 LIČNO - MUŽI ALEŠ ZÁRYBNICKÝ 23,93 30,74 23,93 19
41 5 LIČNO - MUŽI JAKUB KORÁB 37,47 25,45 25,45 24
32 5 LIČNO - MUŽI DAVID HEJNA 32,67 27,46 27,46 30
14 5 LIČNO - MUŽI TOMÁŠ FALTA 30,75 999 30,75 36
6 6 LUKAVICE-MUŽI LUKÁŠ VONGREJ 24,69 23,79 23,79 18
42 6 LUKAVICE-MUŽI JAN FELCMAN 22,58 999 22,58 13
15 6 LUKAVICE-MUŽI ZDENĚK KÁBA 24,18 23,43 23,43 16
24 6 LUKAVICE-MUŽI TADEÁŠ DOBEŠ 999 28,03 28,03 32
33 6 LUKAVICE-MUŽI PETR MATOUŠEK 31,01 999 31,01 37
16 7 PĚČÍN - MUŽI JAN KUPKA 30,57 999 30,57 35
7 7 PĚČÍN - MUŽI JAROSLAV BERGMAN 999 999 999 41
25 7 PĚČÍN - MUŽI JIŘÍ DIVÍŠEK 999 999 999 41
34 7 PĚČÍN - MUŽI ZDENĚK DIVIŠEK 999 999 999 41
43 7 PĚČÍN - MUŽI DAVID GRUND 999 999 999 41
8 8 POHOŘÍ - MUŽI PETR KAŇKA 22,89 26,64 22,89 14
17 8 POHOŘÍ - MUŽI ROMAN TOMEK 25,64 23,23 23,23 15
35 8 POHOŘÍ - MUŽI LUKÁŠ PAPŠ 31,35 27,70 27,70 31
26 8 POHOŘÍ - MUŽI LUKÁŠ KRAFKA 29,88 30,28 29,88 34
44 8 POHOŘÍ - MUŽI VLADIMÍR VOŠLAJER 38,99 999 38,99 39
9 9 DCI-JED.-OLEŠ.U RK JAKUB ŠMÍDA 999 20,64 20,64 9
18 9 DCI-JED.-TŘEBEŠOV MICHAL BARVÍŘ 999 21,92 21,92 11
27 9 DCI-JED.-PROVOZ KAREL KRACÍK 23,63 26,44 23,63 17
36 9 DCI-JED.-ROKYTNIC JAN MAMIŇÁK 999 25,92 25,92 27
45 9 DCI-JED.-ROKYTNIC JOSEF HRUŠKA 28,65 26,18 26,18 28
46 10 DCI-JED.-TŘEBEŠOV LUKÁŠ CHALOUPKA 26,67 27,26 26,67 29



Výsledková listina "B ěh 100m p řekážek" - ŽENY
Okresní kolo soutěže v požárním sportu

 6.června 2015 - POHOŘÍ

START. DR 100 METRU JMENO   A   PŘÍJMENÍ CAS - 1. CAS - 2. ZAPOCIT. PORADI
CISLO: UZ. Ž E N Y  -  SDH :          ZÁVODNICE POKUS POKUS CAS :  

19 1 KVASINY - DKY KRO SIMONA DUŠÁNKOVÁ 20,17 34,95 20,17 2
7 1 KVASINY - DKY KRO KRISTÝNA KLEINOVÁ 23,03 25,94 23,03 12
25 1 KVASINY - DKY KRO DANIELA DOLEŽALOVÁ 23,90 23,18 23,18 13
1 1 KVASINY - DKY KRO TEREZA KROUPOVÁ 24,28 24,21 24,21 14
13 1 KVASINY - DKY KRO ADÉLA PÁCHOVÁ 25,37 32,00 25,37 16
14 2 LUKAVICE - DKY KATEŘINA ŽABKOVÁ 23,03 22,71 22,71 10
2 2 LUKAVICE - DKY KATEŘINA KOPECKÁ 27,85 32,85 27,85 19
8 2 LUKAVICE - DKY NIKA ZEMANOVÁ 59,15 27,93 27,93 20
20 2 LUKAVICE - DKY JITKA LANGEROVÁ 29,12 31,08 29,12 22
26 2 LUKAVICE - DKY KATEŘINA PALEČKOVÁ 34,20 999 34,20 24
9 3 TŘEBEŠOV - DKY MICHALA KRIŠTUFOVÁ 22,82 32,65 22,82 11
15 3 TŘEBEŠOV - DKY TEREZA ŘÍZKOVÁ 999 25,72 25,72 18
27 3 TŘEBEŠOV - DKY MICHAELA FILIPOVÁ 28,04 40,59 28,04 21
3 3 TŘEBEŠOV - DKY ZUZANA HOVORKOVÁ 34,42 32,57 32,57 23
21 3 TŘEBEŠOV - DKY ZUZANA DOKULILOVÁ 34,42 35,90 34,42 24
28 4 KVASINY - ŽENY ANEŽKA FALTOVÁ-dky JED. 20,62 20,90 20,62 3
4 4 KVASINY - ŽENY VERONIKA ŽUFÁNKOVÁ 21,38 20,89 20,89 4
10 4 KVASINY - ŽENY MARKÉTA JAKICOVÁ 22,96 21,07 21,07 5
16 4 KVASINY - ŽENY MICHAELA RYZNEROVÁ 21,86 34,95 21,86 7
22 4 KVASINY - ŽENY KAROLÍNA KULHAVÁ 22,14 26,36 22,14 9
17 5 OLEŠNICE OH-ŽENY NIKOLA KROUPOVÁ-dky JED. 20,96 19,93 19,93 1
11 5 OLEŠNICE OH-ŽENY ŽANETA POLOVÁ 24,97 21,91 21,91 8
5 5 OLEŠNICE OH-ŽENY HELENA KRACÍKOVÁ 24,81 24,51 24,51 15
23 5 OLEŠNICE OH-ŽENY JANA NEJEDLÁ 27,52 25,63 25,63 17
29 5 OLEŠNICE OH-ŽENY LUCIE KAFKOVÁ 51,91 40,38 40,38 25
12 6 DKY-JED.-OLEŠ.RK KATEŘINA HOVORKOVÁ 22,52 21,61 21,61 6



     VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  OKRES. KOLA  SOUTĚŽE  V  POŽ.SPORTU  DOSPĚLÝCH

MÍSTO KONÁNÍ      :

TERMIN KONANI    :    6. Č E R V N A  2015

START. M U Z I - BEZ OMEZ. ZAPOCIT. PORADI :
CISLO: SDH : 1.POKUS 2.POKUS CAS :

1 LUKAVICE - DCI 76,73 76,71 76,73 2
2 KVASINY - DCI - SEDL. 999 68,59 999 8
3 BYSTRÉ V O.H. - MUŽI 999 72,60 72,60 1
4 TŘEBEŠOV - MUŽI 88,91 82,84 82,84 6
5 LIČNO - MUŽI 77,71 999 77,71 3
6 LUKAVICE - MUŽI 78,49 999 78,49 4
7 PĚČÍN - MUŽI 104,15 999 104,15 7
8 POHOŘÍ - MUŽI 80,56 104,08 80,56 5

START. Ž E N Y - BEZ OMEZ. ZAPOCIT. PORADI :
CISLO: SDH : 1.POKUS 2.POKUS CAS :

1 KVASINY-DKY-KROUPA 86,37 78,24 86,37 5
2 LUKAVICE-DKY 81,18 88,95 81,18 3
3 TŘEBEŠOV- DKY 85,38 81,55 85,38 4
4 KVASINY - ŽENY 76,00 999 76,00 1
5 OLEŠNICE V O.H.-ŽENY 95,83 79,17 79,17 2

STAFETA 4x100 M

STAFETA 4x100 M

P O H O Ř Í



     VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  OKRES. KOLA  SOUTĚŽE  V  POŽ.SPORTU  DOSPĚLÝCH

MÍSTO KONÁNÍ      :

TERMIN KONANI    :    6. Č E R V N A  2015

START. M U Z I - BEZ OMEZ. ZAPOCIT. PORADI :
CISLO: SDH : LEVÝ T. PRAVÝ T. CAS :

1 LUKAVICE - DCI 55,71 999 55,71 7
2 KVASINY - DCI - SEDL. 34,75 999 34,75 2
3 BYSTRÉ V O.H. - MUŽI 27,87 999 27,87 1
4 TŘEBEŠOV - MUŽI 43,37 999 43,37 4
5 LIČNO - MUŽI 77,65 999 77,65 8
6 LUKAVICE - MUŽI 49,00 999 49,00 6
7 PĚČÍN - MUŽI 48,91 999 48,91 5
8 POHOŘÍ - MUŽI 42,32 999 42,32 3

START. Ž E N Y - BEZ OMEZ. ZAPOCIT. PORADI :
CISLO: SDH : LEVÝ T. PRAVÝ T. CAS :

1 KVASINY-DKY-KROUPA 61,68 999 61,68 5
2 LUKAVICE-DKY 40,65 999 40,65 2
3 TŘEBEŠOV- DKY 55,67 999 55,67 4
4 KVASINY - ŽENY 27,69 999 27,69 1
5 OLEŠNICE V O.H.-ŽENY 52,72 999 52,72 3

START. M U Ž I - NAD 35 LET ZAPOCIT. PORADI :
ČÍSLO : SDH : LEVÝ T. PRAVÝ T. CAS :

1 OKRSEK 8.-VODĚRADY 50,25 999 50,25 6
2 OKRSEK 12.-ČASTOL. 43,05 999 43,05 5
3 JEŠTĚTICE 999 999 999 7
4 JÍLOVICE 34,38 999 34,38 2
5 POHOŘÍ 999 999 999 7
6 DLOUHÁ VES 35,43 999 35,43 3
7 OKRSEK 17.-BOROHR. 999 999 999 9
8 OKRSEK 11.-TRNOV 41,99 999 41,99 4
9 RÁJEC 30,17 999 30,17 1

POŽÁRNÍ ÚTOK

POŽÁRNÍ ÚTOK

POŽÁRNÍ ÚTOK

P O H O Ř Í



Výsledková listina "B ěh 100m p řekážek" - MUŽI
Okresní kolo soutěže v požárním sportu

 6.června 2015 - POHOŘÍ

START. DR 100 METRU JMENO   A   PŘÍJMENÍ CAS - 1. CAS - 2. ZAPOCIT. PORADI
CISLO: UZ. M U Z I  -  SDH :          ZÁVODNÍKA POKUS POKUS CAS :  

30 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI ADAM NOVOTNÝ 18,80 999 18,80 1
21 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI JAKUB ZAJÍČEK 20,10 19,49 19,49 2
20 2 KVASINY - DCI-SED JAKUB VONDRA 20,59 19,75 19,75 3
38 2 KVASINY - DCI-SED JAROSLAV ŠVARC 19,90 20,89 19,90 4
12 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI SIMON KRPATA 19,99 26,54 19,99 5
2 2 KVASINY - DCI-SED FRANTIŠEK KŘÍŽ 31,10 20,01 20,01 6
29 2 KVASINY - DCI-SED JOSEF KINZEL 20,02 29,31 20,02 7
3 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI MICHAL ŠTAINER 20,37 20,90 20,37 8
9 9 DCI-JED.-OLEŠ.U RK JAKUB ŠMÍDA 999 20,64 20,64 9
11 2 KVASINY - DCI-SED JAN JIROUŠEK 21,15 23,32 21,15 10
18 9 DCI-JED.-TŘEBEŠOV MICHAL BARVÍŘ 999 21,92 21,92 11
1 1 LUKAVICE-Dci MICHAL EHL 25,99 22,44 22,44 12
42 6 LUKAVICE-MUŽI JAN FELCMAN 22,58 999 22,58 13
8 8 POHOŘÍ - MUŽI PETR KAŇKA 22,89 26,64 22,89 14
17 8 POHOŘÍ - MUŽI ROMAN TOMEK 25,64 23,23 23,23 15
15 6 LUKAVICE-MUŽI ZDENĚK KÁBA 24,18 23,43 23,43 16
27 9 DCI-JED.-PROVOZ KAREL KRACÍK 23,63 26,44 23,63 17
6 6 LUKAVICE-MUŽI LUKÁŠ VONGREJ 24,69 23,79 23,79 18
23 5 LIČNO - MUŽI ALEŠ ZÁRYBNICKÝ 23,93 30,74 23,93 19
13 4 TŘEBEŠOV-MUŽI RADEK BARVÍŘ 24,77 24,19 24,19 20
37 1 LUKAVICE-Dci NGUYEN THE THIEN (FILIP) 24,21 24,45 24,21 21
40 4 TŘEBEŠOV-MUŽI LUKÁŠ HLOUŠEK 25,50 24,47 24,47 22
19 1 LUKAVICE-Dci PETR HEGEDÜS 25,44 26,04 25,44 23
41 5 LIČNO - MUŽI JAKUB KORÁB 37,47 25,45 25,45 24
5 5 LIČNO - MUŽI TOMÁŠ HEJNA 25,78 25,47 25,47 25
4 4 TŘEBEŠOV-MUŽI JAN HLOUŠEK 25,50 999 25,50 26
36 9 DCI-JED.-ROKYTNIC JAN MAMIŇÁK 999 25,92 25,92 27
45 9 DCI-JED.-ROKYTNIC JOSEF HRUŠKA 28,65 26,18 26,18 28
46 10 DCI-JED.-TŘEBEŠOV LUKÁŠ CHALOUPKA 26,67 27,26 26,67 29
32 5 LIČNO - MUŽI DAVID HEJNA 32,67 27,46 27,46 30
35 8 POHOŘÍ - MUŽI LUKÁŠ PAPŠ 31,35 27,70 27,70 31
24 6 LUKAVICE-MUŽI TADEÁŠ DOBEŠ 999 28,03 28,03 32
22 4 TŘEBEŠOV-MUŽI JAROSLAV HOVORKA 32,74 29,21 29,21 33
26 8 POHOŘÍ - MUŽI LUKÁŠ KRAFKA 29,88 30,28 29,88 34
16 7 PĚČÍN - MUŽI JAN KUPKA 30,57 999 30,57 35
14 5 LIČNO - MUŽI TOMÁŠ FALTA 30,75 999 30,75 36
33 6 LUKAVICE-MUŽI PETR MATOUŠEK 31,01 999 31,01 37
10 1 LUKAVICE-Dci PATRIK DOBEŠ 39,66 37,65 37,65 38
44 8 POHOŘÍ - MUŽI VLADIMÍR VOŠLAJER 38,99 999 38,99 39
28 1 LUKAVICE-Dci JAKUB EHL 41,31 999 41,31 40
39 3 BYSTRÉ V O.H.-MŽI STANISLAV TARANT 999 999 999 41
31 4 TŘEBEŠOV-MUŽI LUKÁŠ KRIŠTUF 999 999 999 41
7 7 PĚČÍN - MUŽI JAROSLAV BERGMAN 999 999 999 41
25 7 PĚČÍN - MUŽI JIŘÍ DIVÍŠEK 999 999 999 41
34 7 PĚČÍN - MUŽI ZDENĚK DIVIŠEK 999 999 999 41
43 7 PĚČÍN - MUŽI DAVID GRUND 999 999 999 41



Výsledková listina "B ěh 100m p řekážek" - ŽENY
Okresní kolo soutěže v požárním sportu

 6.června 2015 - POHOŘÍ

START. DR 100 METRU JMENO   A   PŘÍJMENÍ CAS - 1. CAS - 2. ZAPOCIT. PORADI
CISLO: UZ. Ž E N Y  -  SDH :          ZÁVODNICE POKUS POKUS CAS :  

17 5 OLEŠNICE OH-ŽENY NIKOLA KROUPOVÁ-dky JED. 20,96 19,93 19,93 1
19 1 KVASINY - DKY KRO SIMONA DUŠÁNKOVÁ 20,17 34,95 20,17 2
28 4 KVASINY - ŽENY ANEŽKA FALTOVÁ-dky JED. 20,62 20,90 20,62 3
4 4 KVASINY - ŽENY VERONIKA ŽUFÁNKOVÁ 21,38 20,89 20,89 4
10 4 KVASINY - ŽENY MARKÉTA JAKICOVÁ 22,96 21,07 21,07 5
12 6 DKY-JED.-OLEŠ.RK KATEŘINA HOVORKOVÁ 22,52 21,61 21,61 6
16 4 KVASINY - ŽENY MICHAELA RYZNEROVÁ 21,86 34,95 21,86 7
11 5 OLEŠNICE OH-ŽENY ŽANETA POLOVÁ 24,97 21,91 21,91 8
22 4 KVASINY - ŽENY KAROLÍNA KULHAVÁ 22,14 26,36 22,14 9
14 2 LUKAVICE - DKY KATEŘINA ŽABKOVÁ 23,03 22,71 22,71 10
9 3 TŘEBEŠOV - DKY MICHALA KRIŠTUFOVÁ 22,82 32,65 22,82 11
7 1 KVASINY - DKY KRO KRISTÝNA KLEINOVÁ 23,03 25,94 23,03 12
25 1 KVASINY - DKY KRO DANIELA DOLEŽALOVÁ 23,90 23,18 23,18 13
1 1 KVASINY - DKY KRO TEREZA KROUPOVÁ 24,28 24,21 24,21 14
5 5 OLEŠNICE OH-ŽENY HELENA KRACÍKOVÁ 24,81 24,51 24,51 15
13 1 KVASINY - DKY KRO ADÉLA PÁCHOVÁ 25,37 32,00 25,37 16
23 5 OLEŠNICE OH-ŽENY JANA NEJEDLÁ 27,52 25,63 25,63 17
15 3 TŘEBEŠOV - DKY TEREZA ŘÍZKOVÁ 999 25,72 25,72 18
2 2 LUKAVICE - DKY KATEŘINA KOPECKÁ 27,85 32,85 27,85 19
8 2 LUKAVICE - DKY NIKA ZEMANOVÁ 59,15 27,93 27,93 20
27 3 TŘEBEŠOV - DKY MICHAELA FILIPOVÁ 28,04 40,59 28,04 21
20 2 LUKAVICE - DKY JITKA LANGEROVÁ 29,12 31,08 29,12 22
3 3 TŘEBEŠOV - DKY ZUZANA HOVORKOVÁ 34,42 32,57 32,57 23
26 2 LUKAVICE - DKY KATEŘINA PALEČKOVÁ 34,20 999 34,20 24
21 3 TŘEBEŠOV - DKY ZUZANA DOKULILOVÁ 34,42 35,90 34,42 25
29 5 OLEŠNICE OH-ŽENY LUCIE KAFKOVÁ 51,91 40,38 40,38 26


